
ZARZĄDZENIE NR 30/2020 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 06.02.2020r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 28/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 30.01.2020r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyszkowie 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku ze Statutem Młodzieżowej Rady Miejskiej 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVII/188/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia  

30 grudnia 2019 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej 

statutu,  zarządza się, co następuje: 

 

§1 
Uchyla się Zarządzenie nr 28/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 30.01.2020r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Wyszkowie.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


